
â PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO ^

LIVRO DE PORTARIAS

P O R T A R I A  NB 8.648

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Hunlcipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei f

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora PATRÍCIA AUXILIADORA BARB^ 
SA, Registro n® 2.209, Professora, NÍvel "15", lotada na 
EflEI -V0V(5 FIUTA" da Secretaria de Educação e Cultura desta 
Prefeitura Wunicipal, no regime da Consolidação das Lpis do 
Trabalho, C.L.T., conforme requerimento protocolado sob o 
nB 5,104 de 23 de setembro de 1992, que foi "Deferido", de 
acordo com informação do Setor de Pessoal, a partir de 25 de 
setembro de 1992.

Registre-se e cumpra-se.
P.W. de L o r e n a d e  setembro de 1992,

AR/HUR ^LLERINI 
= Prefeito' Municipal

Registrada em Livro proprio da Secretaria de Ne­
gócios Turfdicos desta Prefeitura Municipal e publicada no 
Paço Municipal aos 23 de setembro do 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo *

1


